PATEN BARITO UTARA







PUBLIKASI
KECAMATAN GUNUNG TIMANG
TAHUN 2012

ISSN : 0852.498X
NOMOR PUBLIKASI : 6205020.1201
Katalog BPS : 110201.6205020

Jumlah Halaman : 46 halaman

Naskah:
Martadiana
(Koordinator Statistik Kecamatan Gunung Timang)

Gambar Kulit
Seksi Integrasi Pengolahan dan Diseminasi
Statistik

Foto pada gambar kulit :

Dinas Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda dan
Olahraga Kabupaten Barito Utara

Diterbitkan oleh :
Badan Pusat Statistik Kabupaten Barito Utara

Boleh dikutip dengan menyebut sumbernya




Kata Pengantar

KATA PENGANTAR

Dengan mengucapkan syukur kehadirat Allah SWT, karena atas karuniaNya, sehingga
buku KECAMATAN GUNUNG TIMANG DALAM ANGKA TAHUN 2012 bisa kami susun
sebagaimana mestinya. Dan ucapan terima kasih juga kami sampaikan kepada :

1. Kepala Badan Pusat Statstik Kabupaten Barito Utara.
Camat Gunung Timang
Kepala Dinas / Instansi di Kecamatan Gunung Timang

Lurah dan Kades se kecamatan Gunung Timang dan

A S

Semua pihak yang membantu terlaksananya pembuatan / penerbitan buku
Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012.

Buku Kecamatan dalam Angka Tahun 2012 merupakan buku yang memuat berbagai
jenis data yang ada di wilayah kecamatan, temasuk data dalam menilai suatu kemajuan dan
kemandirian dalam wilayah kecamatan dalam mengembangkan sumber daya alam.

Penyajian Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012 ini sebagai maksud
untuk memenuhi tuntutan akan data sampai pada tingkat desa / kelurahan serta segenap
potensi yang ada, baik sarana pemerintahan desa / kelurahan, sosial ekonomi masyarakat
maupun sarana dan prasarana serta lingkungan.

Apabila data tersedia dengan baik dan memadai tingkat kepercayaannya, maka
Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012 ini sangat berguna untuk bahan
perencanaan pembangunan dan menjadi tolok ukur bagi keberhasilan pembangunan.

Kami sadari bahwa Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012 ini ,masih
banyak terdapat kekurangan — kekurangan serta kesalahan yang mungkin terjadi, maka kritik
dan saran serta pendapat dari berbagai pihak guna perbaikan dan penyempurnaan buku yang
akan datang sangat kami tunggu dan harapkan.

Dengan terbitnya buku Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012 ini,
semoga bermanfaat bagi kita semua.

Gunung Timang, September 2012
Koordinator Statistik Kecamatan
Gunung Timang

Martadiana
NIP.1969908242002122001

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012




Sambutan

SAMBUTAN

Publikasi Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012
adalah suatu publikasi sebagai informasi daerah yang diterbitkan oleh
Koordinator Statistik Kecamatan Gunung Timang bekerjasama dengan Instansi
yang ada di kecamatan. Publikasi ini patut dihargai dan disambut dengan
gembira karena buku ini memuat hampir keseluruhan data statistik kecamatan
Gunung Timang yang dapat digunakan sebagai sumber informasi, konfirmasi
dan klarifikasi pembangunan Kecamatan Gunung Timang

Data statistik yang dipublikasikan ini menggambarkan potensi-potensi
dan perkembangan pembangunan Kecamatan Gunung Timang yang telah
dicapai selama beberapa tahun terakhir. Data tersebut kiranya sangat berguna
bagi semua pihak, baik selaku perencana, pelaksana dan pemantau kegiatan-
kegiatan pembangunan daerah. Oleh karenanya, isi dan mutu buku ini
diharapkan dapat terus ditingkatkan di masa yang akan datang.

Saya berharap kiranya buku ini dapat bermanfaat bagi semua pihak,
baik pemerintah / swasta, maupun masyarakat pada umumnya.

Kepada semua pihak yang telah membantu sehigga terbitnya publikasi

ini, disampaikan penghargaan dan ucapan terima kasih

Muara Teweh, September 2012
Kepala Badan Pusat Statistik

Kabupaten Barito Utara
d

Wl

GATOT RUSDYANTO,SST
NIP.197107311994121001
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Daftar Isi

Kata Pengantar
Sambutan

Daftar isi

DAFTAR IS

BAB 1 GEOGRAFI

TABEL 1.1.

TABEL 1.2.

LETAK GEOGRAFIS DAN KETINGGIAN
DARI PERMUKAAN LAUT PER DESA

LUAS  WILAYAH MENURUT  JENIS
PENGGUNAAN TANAH PER DESA AKHIR
TAHUN 2011 (Ha)

BAB 2 PEMERINTAHAN

TABEL 2.1.

TABEL 2.2.

TABEL 2.3.

JUMLAH APARAT PEMERINTAH
DESA/KELURAHANRUKUN TETANGGA (RT)
DAN RUKUN WARGA (RW) PER DESA
TAHUN 2011

KLASIFIKASI  WILAYAH  ADMINISTRASI
PEMERINTAHAN PER DESA AKHIR TAHUN
2011

JUMLAH SARANA PEREKONOMIAN
MENURUT DESA TAHUN 2011

BAB 3 PENDUDUK

TABEL 3.1.

TABEL 3.2.

TABEL 3.3.

TABEL 3.4.

TABEL 3.5.

LUAS, JUMLAH PENDUDUK, DAN
KEPADATAN PENDUDUK MENURUT DESA
AHIR TAHUN 2011

PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN
PER DESA AKHIR TAHUN 2011

JUMLAH PENDUDUK MENURUT DESA DAN
TINGKAT PERTUMBUHANNYA  AKHIR
TAHUN 2011

JUMLAH PENDUDUK, RUMAH TANGGA
DAN RATA-RATA JIWA PER RUMAH
TANGGA MENURUT DESA TAHUN 2011

JUMLAH KELAHIRAN DAN KEMATIAN
MENURUT JENIS KELAMIN PER DESA (1
JULI S.D 31 DESEMBER 2011)

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012

Halaman

10

11

12

13



Daftar Isi

TABEL 3.6.

JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN SP
2010

BAB 4 LINGKUNGAN DAN PERUMAHAN

TABEL 4.1.

TABEL 4.2.

TABEL 4.3.

TABEL 4.4.

JUMLAH BANGUNAN TEMPAT TINGGAL
MENURUT KATEGORI PER DESA AKHIR
TAHUN 2011

JUMLAH RUMAH TANGGA PEMAKAI
SUMBER AIR UNTUK MASAK DAN MINUM
PER DESA TAHUN AKHIR 2011

JUMLAH RUMAH TANGGA MENURUT
PENGGUNAAN BAHAN BAKAR PER DESA
TAHUN 2011
JUMLAH RUMAH TANGGA MENURUT
PENGGUNAAN PENERANGAN PER DESA
TAHUN 2011

BAB 5 PENDIDIKAN

TABEL 5.1

TABEL 5.2.

TABEL 5.3.

TABEL 5.4.

TABEL 5.5.

JUMLAH SEKOLAH _MENURUT JENIS
SEKOLAH PER DESA TAHUN 2011

JUMLAH GEDUNG SEKOLAH MENURUT
JENIS SEKOLAH PER DESA TAHUN 2011
JUMLAH MURID MENURUT JENIS
SEKOLAH PER DESA TAHUN 2011

JUMLAH GURU MENURUT JENIS SEKOLAH
PER DESA TAHUN 2011

JUMLAH SEKOLAH AGAMA ISLAM
MENURUT DESA TAHUN 2011

BAB 6 KESEHATAN

TABEL 6.1

TABEL 6.2

TABEL 6.3

JUMLAH SARANA KESEHATAN MENURUT
DESA TAHUN 2011

JUMLAH TENAGA KESEHATAN MENURUT
DESA TAHUN 2011

JUMLAH PESERTA KB MENURUT ALAT
KONTRASEPSI YANG DIPAKAI PER DESA
TAHUN 2011

BAB7AGAMA

TABEL 7.1.

TABEL 7.2.

JUMLAH PEMELUK AGAMA MENURUT
DESA AKHIR TAHUN 2011

JUMLAH TEMPAT IBADAH MENURUT DESA
AKHIR TAHUN 2011

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33



Daftar Isi

TABEL 7.3.

JUMLAH NIKAH, TALAK / CERAI DAN
RUJUK MENURUT DESA TAHUN 2011

BAB 8 OLAH RAGA

TABEL 8.1.

TABEL 8.2.

JUMLAH CABANG OLAHRAGA MENURUT
DESA AKHIR TAHUN 2011

JUMLAH FASILITAS UNTUK BERMAIN /
LAPANGAN OLAHRAGA MENURUT DESA
TAHUN 2011

BAB 9 PERTANIAN

TABEL 9.1.

SETRUKTUR PENGGUNAAN LAHAN PER
DESA TAHUN 2011 (Ha)

BAB 10 PERHUBUNGAN DAN KOMUNIKASI

TABEL 10.1.

TABEL 10.2.

TABEL 10.3.

TABEL 10.4.

TABEL 10.5.

PANJANG JALAN MENURUT DESA TAHUN
2011 (Km)

JUMLAH KENDARAAN
BERMOTORMENURUT DESA TAHUN 2011

JUMLAH KENDARAAN TIDAK BERMOTOR
MENURUT ‘DESA TAHUN 2011

JUMLAH . ALAT KOMUNIKASI MENURUT
DESA TAHUN 2011

JUMLAH KAPAL / PERAHU MENURUT DESA
TAHUN 2011

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012

34

35

36

37

38

39

41

42

43

44

45

46



GEOGRAFI

BAB 1 GEOGRAFI
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Geografi

TABEL 1.1. LETAK GEOGRAFIS DAN KETINGGIAN DARI
PERMUKAAN LAUT PER DESA

No

Desa/Kelurahan

Letak

Ketinggian dari
Permukaan Laut

Pantai

Bukan
Pantai

<500
meter

500 —

meter

> 700
meter

€5)

)

@)

I~
~
N

©)

(6)

)

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016

Malungai
Rarawa
Ketapang
Walur

Baliti
Majangkan
Kandui
Payang Ara
Jaman
Pelari
Sangkurang
Siwau
Tongka
Batu Raya |
Batu Raya Il
Tapen Raya

N e = T e T o T S e e e L S G S S

P R R R R R R R R R R R R R R R

Jumlah

16

[y
»

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Geografi

TABEL 1.2. LUAS WILAYAH MENURUT JENIS PENGGUNAAN
TANAH PER DESA AKHIR TAHUN 2011 (Ha)

No Desa/Kelurahan fenali Taqah Hutan Jumlah
Sawah Kering

€5) ) (©) (4) ©) (6)

001 Malungai 256 401 4.208 4.868
002 Rarawa 300 603 4.140 5.043
003 Ketapang 180 245 5493 5918
004 Walur 233 300 5400 5.933
005 Baliti 166 207 5738 6.111
006 Majangkan 186 306 5916  6.408
007 Kandui 406 311 4.058 4.775
008 Payang Ara 103 153 6.686 6.942
009 Jaman - 3412 3.827 7.239
010 Pelari - 2.491 4.985 7.476
011 Sangkurang - 2788 5578 8.366
012 Siwau - 2967 5933 8.900
013 Tongka - 1961 3933 5.891
014 Batu Raya | - 583 1.217 1.800
015 Batu Raya ll 243 504 653 1.400
016 Tapen Raya 175 401 1.354 1.930

Jumlah 2.248 17.633 69.119 89.000

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012




PEMERINTAHAN

BAB 2 PEMERINTAHAN
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Pemerintahan

TABEL 2.1. JUMLAH APARAT PEMERINTAHAN
DESA/KELURAHAN, RUKUN TETANGGA (RT) DAN RUKUN
WARGA (RW) PER DESA AKHIR TAHUN 2011

Jumlah  Jumlah
Rukun Rukun
Tetangga Warga

Jumlah Aparat
No Desa/Kelurahan Pemerintahan
Desa/kelurahan

(RT) (RW)

1) (2 3) 4) 5)
001 Malungai 6 3 -
002 Rarawa 6 2 -
003 Ketapang 6 3 -
004 Walur 6 2 -
005 Baliti 6 2 -
006 Majangkan 6 2 -
007 Kandui 6 6 -
008 Payang Ara 6 2 -
009 Jaman 6 2 -
010 Pelari 6 2 -
011 Sangkurang 6 2 -
012 Siwau 6 1 -
013 Tongka 6 7 -
014 Batu Rayal 6 14 -
015 Batu Rayall 6 17 -
016 Tapen Raya 6 2 -

Jumlah 96 69 -

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Pemerintahan

TABEL 2.2. KLASIFIKASI WILAYAH ADMINISTRASI
PEMERINTAHAN PER DESA AKHIR TAHUN 2011

Klasifikasi
No Desa/Kelurahan Swaka Swasemb
Swadaya rya ik

(1) 2 3) @) 5)
001 Malungai - - 1
002 Rarawa - - 1
003 Ketapang - - 1
004 Walur - 1 -
005 Baliti 1 - -
006 Majangkan - 1 -
007 Kandui - - 1
008 Payang Ara y 1 -
009 Jaman 1 - -
010 Pelari - 1 -
011 Sangkurang - 1 -
012 Siwau 1 - -
013 Tongka - 1 -
014 Batu Raya | - - 1
015 Batu Raya ll - 1 -
016 Tapen Raya 1 - -

Jumlah 4 7 S)

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012




Pemerintahan

TABEL 2.3. JUMLAH SARANA PEREKONOMIAN MENURUT
DESA AKHIR TAHUN 2011

Pasar Kios/ I

No Desa/Kelurahan Umum Toko Warung Bank NON

KUD
1) 2 3) 4 ©) ® @
001 Malungai 1 - 7 - 1
002 Rarawa 1 - 4 - 1
003 Ketapang 1 - 6 - 1
004 Walur 1 - 6 - 1
005 Baliti - - 4 - R
006 Majangkan 1 - 5 - 1
007 Kandui 1 9 18 1 1
008 Payang Ara 1 - 4 - 1
009 Jaman 1 - 4 - -
010 Pelari 1 - 3 - -
011 Sangkurang 1 - 4 - 1
012 Siwau - - 2 - R
013 Tongka 1 - 7 - 1
014 Batu Rayal 1 6 9 - 1
015 Batu Rayall - 2 7 - R
016 Tapen Raya - - 6 - 1
Jumlah 12 17 96 1 11

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012




PENDUDUK

BAB 3 PENDUDUK
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Penduduk

TABEL 3.1. LUAS, JUMLAH PENDUDUK, DAN KEPADATAN
PENDUDUK MENURUT DESA AKHIR TAHUN 2011

Luas Jumlah Kepadatan

No Desa/Kelurahan (Km2) Penduduk  Penduduk

€)) ) 3 (4) Q)

001 Malungai 48,68 581 12
002 Rarawa 50,43 307
003 Ketapang 59,18 525
004 Walur 59,33 661 11
005 Baliti 61,11 356
006 Majangkan 64,08 568 9
007 Kandui 47,75 2.506 52
008 Payang Ara 69,42 480 7
009 Jaman 72,39 346 5
010 Pelari 74,76 361 5
011 Sangkurang 83,66 419 5
012 Siwau 89,00 108 1
013 Tongka 58,91 872 15
014 Batu Raya | 18,00 1.720 96
015 Batu Rayall 14,00 986 70
016 Tapen Raya 19,30 293 15
Jumlah 890,00 11.089 12

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012




Penduduk

TABEL 3.2. PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN DAN SEX
RATIO PER DESA AKHIR TAHUN 2011

No Desaielz - sex el Perempuan  Jumlah
han Ratio laki
1) 2 3 4) (©) (6)
001 Malungai 108 301 280 581
002 Rarawa 80 136 171 307
003 Ketapang 97 259 266 525
004 Walur 108 343 318 661
005 Baliti 106 183 173 356
006 Majangkan 101 285 283 568
007 Kandui 101 1.258 1.248 2.506
008 Payang Ara 119 261 219 480
009 Jaman 104 176 170 346
010 Pelari 123 199 162 361
011 Sangkurang 112 221 198 419
012 Siwau 116 58 50 108
013 Tongka 92 418 454 872
014 Batu Raya | 112 908 812 1.720
015 Batu Raya Il 113 522 464 986
016 Tapen Raya 92 140 153 293
Jumlah 105 5.668 5.421 11.089

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012
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Penduduk

TABEL 3.3. JUMLAH PENDUDUK MENURUT DESA DAN
TINGKAT PERTUMBUHANNYA AKHIR TAHUN 2011

No Desa/Kelurahan VERITD T Per-It-LIJr;?Il;iLan
2010 2011 (%)
1) (2) 3) 4) ©)
001 Malungai 564 581 2,97
002 Rarawa 306 307 0,33
003 Ketapang 525 525 0
004 Walur 664 661 -0,45
005 Baliti 350 356 1,7
006 Majangkan 560 568 1,42
007 Kandui 2.499 = 2.506 0,28
008 Payang Ara 478 480 0,42
009 Jaman 344 346 0,58
010 Pelari 355 361 1,68
011 Sangkurang 387 419 7,94
012 Siwau 110 108 -1,83
013 Tongka 843 872 3,38
014 Batu Rayal 1.710 1.720 0,58
015 Batu Rayall 980 986 0,61
016 Tapen Raya 265 293 10,04
Jumlah 10.940 11.089 1,35

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012




Penduduk

TABEL 3.4. JUMLAH PENDUDUK, RUMAH TANGGA DAN
RATA-RATA JIWA PER RUMAH TANGGA MENURUT DESA
TAHUN 2011

Jumlah Jumlah Rata-rata Jiwa
No Desa/Kelurahan Rumah per Rumah
Penduduk
Tangga Tangga

(€)) (2) ®3) (4) ©)

001  Malungai 581 160 4
002 Rarawa 307 124 2
003 Ketapang 525 155 3
004  Walur 661 203 3
005  Baliti 356 100 4
006 Majangkan 568 160 4
007 Kandui 2.506 742 3
008 Payang Ara 480 146 3
009 Jaman 346 99 3
010 Pelari 361 77 5
011 Sangkurang 419 100 4
012 Siwau 108 33 3
013 Tongka 872 261 3
014 Batu Raya | 1.720 458 4
015 Batu Rayall 986 264 4
016 Tapen Raya 293 77 4
Jumlah 11.089 3.109 4

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Penduduk

TABEL 3.5. JUMLAH KELAHIRAN DAN KEMATIAN MENURUT
JENIS KELAMIN PER DESA (1 JULI s/d 31 DESEMBER 2011

Kelahiran Kematian
Pr Lk Pr

No Desa/Kelurahan

1) 2 B @& 6B ©
001 Malungai 2 - - 1
002 Rarawa 1 1 - -
003 Ketapang - - 1 -
004 Walur 2 - - 1
005 Baliti 1 - - -
006 Majangkan - - - 1
007 Kandui 3 2 1 1
008 Payang Ara 1 - - -
009 Jaman - 1 - -
010 Pelari - 1 - -
011 Sangkurang 1 - 1 -
012 Siwau - - - -
013 Tongka 2 1 - 1
014 - Batu Raya | 1 1 - 1
015 Batu Rayalll 1 2 - 1
016 Tapen Raya 1 - - 1

Jumlah 16 9 3 8

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Penduduk

TABEL 3.6. JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN SENSUS
PENDUDUK 2010

No Desa Jtqurp/ll_arh LIZE: Perempuan  Jumlah
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
001 Malungai 120 228 215 443
002 Rarawa 71 123 129 252
003 Ketapang 108 216 205 421
004 Walur 127 287 264 551
005 Baliti 61 146 142 288
006 Majangkan 100 240 237 477
007 Kandui 716 1.362 1.378 2.740
008 Payang ara 98 225 190 415
009 Jaman 57 132 131 263
010 Pelari 70 147 128 275
011 Sangkurang 68 187 146 333
012 Siwau 27 60 49 109
013 Tongka 188 405 348 753
014 Baturayal 406 795 739 1.534
015 Baturayall 253 529 426 955
016 Tapenraya 67 105 115 220
Jumlah 2.537 5.187 4.842 10.029

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012
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LINGKUNGAN DAN PERUMAHAN

BAB 4 LINGKUNGAN HIDUP DAN
PERUMAHAN

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

TABEL 4.1. JUMLAH BANGUNAN TEMPAT TINGGAL
MENURUT KATEGORI PER DESA AKHIR TAHUN 2011

Kategori
No Desa/Kelurahan Semi
Permanen T

@) (2) 3 4
001 Malungai - 88
002 Rarawa - 78
003 Ketapang - 116
004 Walur - 110
005 Baliti - 84
006 Majangkan - 104
007 Kandui 23 599
008 Payang Ara - 96
009 Jaman - 101
010 Pelari - 61
011 Sangkurang - 49
012 Siwau - 28
013 Tongka - 56
014 Batu Raya | 62 320
015 Batu Raya ll - 310
016 Tapen Raya 2 69

Jumlah 87 2.269

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012




Lingkungan Hidup dan Perumahan

TABEL 4.2. JUMLAH RUMAH TANGGA PEMAKAI SUMBER
AIR UNTUK MASAK PER DESA AKHIR TAHUN 2011

Sumur Sungai/  Mata

Kode  Desa/Kelurahan Ledeng Pompa Perigi Danau Air Jumlah
(€] 2 3 4 ©)] (6) @) 8
001 Malungai - - - 81 79 160
002 Rarawa - - - 124 - 124
003 Ketapang - 8 - 120 27 155
004 Walur - 3 - 200 -- 203
005 Baliti - - - 100 - 100
006 Majangkan - - - 160 - 160
007 Kandui 506 11 - 225 - 742
008 Payang Ara - - - 146 - 146
009 Jaman - - - 99 - 99
010 Pelari - - - 77 - 77
011 Sangkurang - - - 100 - 100
012 Siwau - - - 33 - 33
013 Tongka - -- - 261 - 261
014 Batu Raya | - 10 - - 448 458
015 Batu Raya Il - 7 - - 257 264
016 Tapen Raya - 72 - - 5 77

Jumlah 506 111 - 1.726 816 3.159
Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
17
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

TABEL 4.3. JUMLAH RUMAH TANGGA MENURUT
PENGGUNAAN BAHAN BAKAR PER DESA TAHUN 2011

Minyak  Kayu  Listrik/

No Desa/Kelurahan Tanah  Bakar Gas Lainnya Jumlah
(1) (2 (3) (4) (5) (6) (7)
001 Malungai 31 129 - - 160
002 Rarawa 36 88 - - 124
003 Ketapang 76 79 - - 155
004 Walur 81 122 - 3 203
005 Baliti 21 79 - - 100
006 Majangkan 62 98 - - 160
007 Kandui 354 346 42 - 742
008 Payang Ara 77 69 - - 146
009 Jaman 37 62 - - 99
010 Pelari 34 43 - - 77
011 Sangkurang 46 54 - - 100
012 Siwau 12 21 - - 33
013 Tongka 133 128 - - 261
014 Batu Rayal 102 348 8 - 458
015 Batu Rayall 107 157 - - 264
016 Tapen Raya 33 44 - - 77
Jumlah 1.242 1867 50 - 3.159

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

TABEL 4.4. JUMLAH RUMAH TANGGA MENURUT
PENGGUNAAN PENERANGAN PER DESA TAHUN2011

Listrik Minyak .
No Desa/Kelurahan ~p Non Tanah Lainnya  Jumlah
N PLN

(1) (2) 3 @ (5) (6) (7)
001 Malungai - 40 120 - 160
002 Rarawa - 63 61 - 124
003 Ketapang - 34 121 - 155
004 Walur - 113 90 - 203
005 Baliti - 32 68 - 100
006 Majangkan 42 18 100 - 160
007 Kandui 506 9 227 - 742
008 Payang Ara 42 6 98 - 146
009 Jaman - 12 87 - 99
010 Pelari - 9 68 - 77
011 Sangkurang - 7 93 - 100
012 Siwau - 4 29 - 33
013 Tongka - 77 184 - 261
014 Batu Rayal - 79 379 - 458
015 Batu Rayall - 62 202 - 264
016 Tapen Raya - 17 60 - 77

Jumlah 590 582 1987 - 3.159

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang

19
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PENDIDIKAN

BAB 5 PENDIDIKAN
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Pendidikan

TABEL 5.1. JUMLAH SEKOLAH MENURUT JENIS SEKOLAH
PER DESA TAHUN 2011

SD : SLTP

No Desa/Kelurahan TK .
Negeri

@ (&) ®) (4) (©) (6) @)

001 Malungai 1
002 Rarawa -
003 Ketapang 1
004 Walur 1
005 Baliti -
006 Majangkan 1
007 Kandui 2
008 Payang Ara 1
009 Jaman -
010 Pelari -
011 Sangkurang 1
012 Siwau -
013 Tongka

014 Batu Rayal
015 Batu Rayalll
016 Tapen Raya

PN W R R R BE R R WL R R R BB R
1
1
1

= N N P

Jumlah 14 21 - 4 -

Sumber : Dinas Pendidikan Kabupaten Barito Utara
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Pendidikan

TABEL 5.2. JUMLAH GEDUNG SEKOLAH MENURUT JENIS
SEKOLAH
PER DESA TAHUN 2011

No Desa/Kelurahan TK N<asg|13eri SKLe-;—LIID SA‘LE} Sll\guA
ruan ruan
1) 2 3 4 (©) (6) ()
001 Malungai 1 1 - - -
002 Rarawa - 1 - - -
003 Ketapang 1 1 - 1 -
004 Walur 1 1 - 4 -
005 Baliti - 1 - - -
006 Majangkan 1 1 - - -
007 Kandui 2 3 S 1 -
008 Payang Ara 1 1 - - -
009 Jaman - 1 - - -
010 Pelari - 1 - - -
011 Sangkurang 1 1 - 1 -
012 Siwau - 1 - - -
013 Tongka 1 1 - - -
014 Batu Raya | 2 3 - 1 -
015 Batu Raya Il 2 2 - - -
016 Tapen Raya 1 1 - - -

Jumlah 14 21 - 4 -

Sumber : Dinas Pendidikan Kabupaten Barito Utara

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012




Pendidikan

TABEL 5.3. JUMLAH MURID MENURUT JENIS SEKOLAH PER

DESA TAHUN 2011

No Desa/Kelurahan TK Ne?g?eri KesjtrTuPan S;E':n ng'\tfrTugn USrI;IJ'rAn
1) (2) B @ ©) (6) (1) (8)
001 Malungai 41 66 - - - -
002 Rarawa - 39 - - - -
003 Ketapang 19 70 - 92 - -
004 Walur 12 100 - - - -
005 Baliti - 44 - - - -
006 Majangkan 27 77 - ! - -
007 Kandui 23 335 - 257 - 283
008 Payang Ara 18 70 - - - -
009 Jaman - 51 ¢ - - -
010 Pelari - 50 - - - -
011 Sangkurang 14 52 - 21 - -
012 Siwau - 18 - - - -
013 Tongka 16 79 - - - -
014 Batu Raya l 40 253 - 202 - 93
015 Batu Rayall 36 148 - - - -
016 Tapen Raya - 40 - - - -
Jumlah 246 1.492 - 572 - 376

Sumber : Dinas Pendidikan Kabupaten Barito Utara

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012
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Pendidikan

TABEL 5.4. JUMLAH GURU MENURUT JENIS SEKOLAH PER

DESA TAHUN 2011

No Desalkelurahan TK \ooti kejumuan Umum Kejuruan Umum
1) (2) OO ©) (6) @) (8)
001 Malungai 6 - - -
002 Rarawa - - - -
003 Ketapang 4 10 - 13 R
004 Walur 2 - - -
005 Baliti - 8 - C -
006 Majangkan 4 11 - - -
007 Kandui 4 34 - 21 29
008 Payang Ara 5 9 - - -
009 Jaman - 7 ¢ - -
010 Pelari - 7 - - -
011 Sangkurang 1 7 - 9 -
012 Siwau - 6 - - -
013 Tongka 1 7 - - -
014 Batu Rayall 7 37 - 10 19
015 Batu Raya'll 2 14 - - -
016 Tapen Raya - 9 - - -

Jumlah 36 190 - 53 48
Sumber : Dinas Pendidikan Kabupaten Barito Utara
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Pendidikan

TABEL 5.5. JUMLAH SEKOLAH AGAMA ISLAM MENURUT
DESA TAHUN 2011

No Desa/Kelurahan MI MTs Aliyah  Pesantren

€5) ) (O C) ©) (6)

001 Malungai - - - -
002 Rarawa - - - -
003 Ketapang - - - -
004 Walur - - - -
005 Baliti - - - -
006 Majangkan - - £ -
007 Kandui 1 - . -
008 Payang Ara - - - -
009 Jaman - . - -
010 Pelari < - - -
011 Sangkurang - - - -
012 Siwau - - - -
013 Tongka - - - -
014 Batu Raya | - - - 1
015 Batu Rayall - - - -
016 Tapen Raya - - - -

Jumlah 1 - - 1

Sumber : Dinas Pendidikan Kabupaten Barito Utara
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KESEHATAN

BAB 6 KESEHATAN

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka Tahun 2012
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Kesehatan

TABEL 6.1. JUMLAH SARANA KESEHATAN MENURUT
DESA TAHUN 2011

Rumah Rumah Poli Pus

Sakit Bersalin klinik kesmas Pustu

No Desa/Kelurahan

) 2) 3) (4) ©) (6) (1)
001 Malungai - - -

002 Rarawa - - - -

003 Ketapang - - - 1 -
004 Walur - - - -
005 Baliti - - - -
006 Majangkan - - - -
007 Kandui - - - 1 -
008 Payang Ara - - - -
009 Jaman - - - -
010 Pelari - - - -
011 Sangkurang - - - -
012 Siwau - - - - -
013 Tongka - - - - 1
014 Batu Raya | - - - 1 -
015 Batu Raya ll - - - - 1
016 Tapen Raya - - - - 1

e

e

Jumlah - - - 3 12
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Kesehatan

Lanjutan Tabel 6.1

Tempat Tempat
No Desa/Kelurahan Praktek Praktek
Bidan  Dokter

Pos Polin
yandu des

1) (2) (8) 9) (10) @11

001 Malungai - -
002 Rarawa - -
003 Ketapang - -
004 Walur - -
005 Baliti - -
006 Majangkan - -
007 Kandui - -
008 Payang Ara - -
009 Jaman - -
010 Pelari - -
011 Sangkurang - -
012 Siwau - -
013 Tongka - -
014 Batu Raya | - -
015 Batu Raya ll - -
016 Tapen Raya - -

P PR RPRRPRPRRPRPRPRRPRPRRRRR
1

=
(o]
N

Jumlah - -

Sumber : Dinas Kesehatan Barito Utara
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Kesehatan

TABEL 6.2. JUMLAH TENAGA KESEHATAN MENURUT DESA

TAHUN 2011

Mantri . Duku_n Dléjg;]in

No Desa/Kelurahan Dokter Kesehatan Bidan Bayl_ Belum

VG Terlatih
1) 2 3 4 (©) (6) ()
001 Malungai - 3 1 2 2
002 Rarawa - - 1 1 2
003 Ketapang 1 7 2 2 1
004 Walur - 1 1 1 2
005 Baliti - 1 1 - 2
006 Majangkan - 2 1 2 -
007 Kandui 1 8 2 4 4
008 Payang Ara - 1 1 - 2
009 Jaman - 1 - - -
010 Pelari - - 1 2 2
011 Sangkurang - - 1 - 2
012 Siwau - 1 1 - 1
013 Tongka - - 2 2 3
014 Batu Rayal 1 7 1 5 4
015 Batu Rayall - 1 1 2 2
016 Tapen Raya - 1 1 1 1
Jumlah 3 34 18 24 30

Sumber : Dinas Kesehatan Barito Utara
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Kesehatan

TABEL 6.3. JUMLAH PESERTA KB MENURUT ALAT
KONTRASEPSI YANG DIPAKAI PER DESA TAHUN 2011

No  Desa/Kel dKé’r?] IUD :g"n'? PIL  Suntikan “,('A%VI\:,” Jumlah
@) (2) 3) 4 (6 (© (1) (8) 9)
001 Malungai 2 - 11 30 35 - 78
002 Rarawa 3 - 8 22 31 - 64
003 Ketapang 3 - 23 24 15 - 65
004 Walur 2 1 9 46 44 - 102
005 Baliti 1 - 11 21 25 - 58
006 Majangkan 1 3 9 29 37 - 79
007 Kandui 6 37 45 134 146 3 371
008 Payang Ara 2 1 1 30 39 - 73
009 Jaman 1 - 10 24 26 - 61
010 Pelari 2 1 7 22 28 - 60
011 Sangkurang 2 - 6 26 21 - 55
012 Siwau - - 7 9 - 17
013 Tongka 4 3 9 25 32 9 82
014 Batu Rayal 10 5 81 94 93 8 291
015 Batu Rayall 8 4 49 25 28 - 144
016 Tapen Raya - 10 16 17 44
Jumlah 48 55 290 575 626 20 1.644

Sumber : BKKBN Kabupaten Barito Utara
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AGAMA

BAB 7 AGAMA
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Agama

TABEL 7.1. JUMLAH PEMELUK AGAMA MENURUT DESA
AKHIR TAHUN 2011

Protes Kato Hindu.
No Desal/Kelurahan Islam tan lik /Kahari Budha Jumlah
ngan

@) 2 3 4) (©) (6) () 8)
1  Malungai 29 410 114 28 - 581
2 Rarawa 81 151 62 13 - 307
3 Ketapang 32 401 61 31 - 525
4  Walur 661 - - - - 661
5 Baliti 58 94 26 178 - 356
6  Majangkan 93 193 186 96 - 568
7  Kandui 779  1.002 557 168 - 2.506
8 Payang Ara 33 143 79 225 - 480
9 Jaman 256 40 31 19 - 346
10 Pelari 35 26 22 278 - 361
11 Sangkurang 35 73 56 255 - 419
12 Siwau 15 21 - 72 - 108
13 Tongka 235 114 69 454 - 872
14 Batu Raya | 1.374 255 77 14 - 1.720
15 Batu Rayall 789 99 60 38 - 986
16 Tapen Raya 38 162 74 19 - 293

Jumlah 4543 3184 1.474  1.888 - 11.089

Sumber : Kantor Urusan Agama (KUA) Kecamatan Gunung Timang
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Agama

TABEL 7.2. JUMLAH TEMPAT IBADAH MENURUT
DESA TAHUN 2011

Pura/Balai
Gereja Kaharingan
Vihara

Surau/

No Desa/Kelurahan Masijid L
anggar

1) ) @) (4) (©) (6)

001 Malungai - - 2 -
002 Rarawa - - 1 -
003 Ketapang
004 Walur 1 - - -
005 Baliti - 1
006 Majangkan - 1
007 Kandui 1 3
008 Payang Ara - -
009 Jaman 1 - - -
010 Pelari - -
011 Sangkurang - -
012 Siwau - -
013 Tongka - 2
014 Batu Rayal 2 8
015 Batu Rayalll 8
016 Tapen Raya - -

=
'

N
'

= 01NN

O N T O S T
]

Jumlah 8 23 25 4

Sumber : Kantor Urusan Agama (KUA) Kecamatan Gunung Timang
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Agama

TABEL 7.3. JUMLAH NIKAH, TALAK / CERAI DAN RUJUK
MENURUT DESA TAHUN 2011

No Desa/Kelurahan Nikah Talak/Cerai Rujuk
@) @) @3) @) (5)
001 Malungai - - -
002 Rarawa - - -
003 Ketapang - - -
004 Walur 2 - -
005 Baliti 1 - -
006 Majangkan 1 - -
007 Kandui 18 - -
008 Payang Ara - - -
009 Jaman 4 - -
010 Pelari 1 - -
011 Sangkurang - - -
012 Siwau - - -
013 Tongka 1 - -
014 Batu Rayal 15 - -
015 Batu Rayall 8 - -
016 Tapen Raya - - -
Jumlah 51 - -

Sumber : Kantor Urusan Agama (KUA) Kecamatan Gunung Timang
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BAB 8 OLAH RAGA
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Olahraga

TABEL 8.1. JUMLAH CABANG OLAHRAGA MENURUT DESA
AKHIR TAHUN 2011

Kode  Desakel IR UOU rangkis Lopangan Mela Sl
@) ) 3 4) ©)] (6) ) (8
001 Malungai 1 1 - - - -
002 Rarawa - 1 1 - - -
003 Ketapang - 1 1 - - -
004  Walur 1 1 1 - - -
005 Baliti - 1 1 - - -
006 Majangkan 1 1 1 - - -
007 Kandui 1 1 2 - - -
008 Payang Ara - 1 1 - - -
009 Jaman - 1 1 - - -
010 Pelari - 1 1 - - -
011 Sangkurang - 1 1 - - -
012 Siwau - 1 - - - -
013 Tongka - 1 1 - - -
014 Batu Rayall 1 1 1 - - -
015 Batu Raya Il 1 1 1 - - -
016 Tapen Raya - 1 1 - - -

Jumlah 6 16 15 - - -

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Olahraga

TABEL 8.2. JUMLAH FASILITAS UNTUK BERMAIN / LAPANGAN
OLAHRAGA MENURUT DESA TAHUN 2011

kode  Desalkel S UOF rangkis Lapangan Meja St
@) ) 3) 4) ©)] (6) ) (8)
001 Malungai 1 1 - - - -
002 Rarawa - 1 1 - - -
003 Ketapang - 1 1 - - -
004 Walur 1 1 1 - - -
005 Baliti - 1 1 - - -
006 Majangkan 1 1 1 ] - -
007 Kandui 1 1 1 - - _
008 Payang Ara - 1 1 - - -
009 Jaman - 1 1 - - -
010 Pelari - 1 1 - - -
011 Sangkurang - 1 1 - - -
012 Siwau - 1 - - - -
013 Tongka - 1 1 - - -
014 Batu Rayal 1 2 2 - - -
015 Batu Raya ll 1 1 1 - - -
016 Tapen Raya - 1 1 - - -
Jumlah 6 17 15 - - =

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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PERTANIAN

BAB 9 PERTANIAN
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Pertanian

TABEL 9.1. STRUKTUR PENGUNAAN LAHAN DI KECAMATAN
GUNUNG TIMANG (Ha)

Setruktur Penggunaan Lahan ( Ha)

No Desa/Kelurahan _ Lahan Lahan Lahan Tidak
Pengairan Pengairan ;
Berpengairan

Tehnis NonTehnis

1) (2) 3) 4) ©)
001 Malungai 192 - 69
002 Rarawa 247 - 53
003 Ketapang 132 - 48
004 Walur 167 - 68
005 Baliti 124 - 43
006 Majangkan 116 - 72
007 Kandui 326 - 84
008 Payang Ara 105 - -
009 Jaman - - -
010 Pelari - - -
011 Sangkurang - - -
012 Siwau - - -
013 Tongka - - -
014 Batu Rayal - - -
015 Batu Rayall 202 - 45
016 Tapen Raya 120 - 56
Jumlah 1.731 - 538
Bersambung....
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Pertanian

Sambungan.
TABEL 9.1. STRUKTUR PENGUNAAN LAHAN DI KECAMATAN
GUNUNG TIMANG (Ha)

Setruktur Penggunaan Lahan ( ha)

Lahan Lahan
No Desa/Kelurahan pertanian Non
Bukan Pertanian et
Sawah * **

@) 2 (6) @) (8)
001 Malungai 4.599 8 4.868
002 Rarawa 4.737 6 5.043
003 Ketapang 5.730 3 5.918
004 Walur 5.692 6 5.933
005 Baliti 5.939 5 6.111
006 Majangkan 6.214 6 6.408
007 Kandui 4.334 31 4.775
008 Payang Ara 6.832 5 6.942
009 Jaman 7.234 5 7.239
010 Pelari 7.469 7 7.476
011 Sangkurang 8.360 6 8.366
012 Siwau 8.897 3 8.900
013 Tongka 5.878 13 5.891
014 Batu Raya | 1.749 51 1.800
015 Batu Raya ll 1.103 50 1.400
016 Tapen Raya 1.749 5 1.930

Jumlah 86.516 215 89.000

Sumber : BPS Kabupaten Barito Utara
* Ladang,Tambak,Kebun,Hutan rakyat,Peternakan ,dsb.
** Industri,Perumahan,Perkantoran,Pertokoan dsb
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PEHUBUNGAN DAN KOMUNIKASI

BAB 10 PERHUBUNGAN DAN KOMUNIKASI

Kecamatan Gunung Timang dalam Angka 2012

41



Perhubungan dan Komunikasi

TABEL 10.1. PANJANG JALAN MENURUT DESA TAHUN 2011 (Km)

Jalan
No Desa/Kelurahan i‘?&; di}:i)(eerrlrke"r, as .I‘_]:rlg;]
batu dsb

1) 2) (©) 4 ©)
001 Malungai 8,0 1,50 13,00
002 Rarawa 4,0 1,00 2,00
003 Ketapang 5,0 2,00 20,00
004 Walur 4,0 - 2,00
005 Baliti 5,0 1,00 3,00
006 Majangkan 4,0 - 1,00
007 Kandui 58,0 4,00 2,00
008 Payang Ara 4.5 - 1,00
009 Jaman 4,5 - 2,00
010 Pelari 50 - 1,00
011 Sangkurang 4,0 - 1,00
012 Siwau 5,0 - 1,00
013 Tongka 16,0 14,04 13.96
014 Batu Raya | 30,0 18,05 32.95
015 Batu Raya ll - 14,03  39.00
016 Tapen Raya 16,0 - -

Jumlah 173,0 55,62 134,91

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Perhubungan dan Komunikasi

TABEL 10.2. JUMLAH KENDARAAN BERMOTOR TAHUN 2011

Bemo /

No Desa/Kelurah Bu's/_Truk Jeep/ Colt Roda Sepeda
an Minibus  Sedan 3 motor
(1) (2) (3) (4) ) (6) (7)
001 Malungai - - - - 27
002 Rarawa - - - - 22
003 Ketapang 1 - - - 25
004 Walur - - - -- 27
005 Baliti - - - - 16
006 Majangkan - - - - 24
007 Kandui 4 4 - - 109
008 Payang Ara - - - - 18
009 Jaman - - - - 14
010 Pelari - - - - 12
011 Sangkurang - - - - 18
012 Siwau - - - - 12
013 Tongka - 1 - - 29
014 Batu Rayall 2 3 - - 75
015 Batu Rayall - - - - 41
016 Tapen Raya - - - - 38
Jumlah 7 8 - - 507

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Perhubungan dan Komunikasi

TABEL 10.3. JUMLAH KENDARAAN TIDAK BERMOTOR MENURUT

DESA TAHUN2011
No Desa/Kelurahan GHeé\?vgig GDE;rrOObnEég Delman Becak Sepeda
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
001 Malungai - - 14
002 Rarawa - - 8
003 Ketapang - - 11
004 Walur - - 16
005 Baliti - -
006 Majangkan - -
007 Kandui - 13 48
008 Payang Ara - - 8
009 Jaman y - 6
010 Pelari - - 6
011 Sangkurang - - 8
012 Siwau - - 4
013 Tongka - - 12
014 Batu Raya | - - 20
015 Batu Rayall - - 15
016 Tapen Raya - - 12
Jumlah - 13 204
Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Perhubungan dan Komunikasi

TABEL 10.4. JUMLAH ALAT KOMUNIKASI MENURUT DESA

TAHUN 2011
Kantor
No Desa/Kelurahan P%SésKtr P;sa%\;\(/)at Pe§ra\1/wat T.?Liggn
Pembantu

@) @ ©) @) ) (6)
001 Malungai - - 22 -
002 Rarawa - - 13 -
003 Ketapang - - 25 -
004 Walur - - 30 -
005 Baliti - - 16 -
006 Majangkan - - 33 -
007 Kandui - 192 --
008 Payang Ara - - 34 -
009 Jaman - - 17 -
010 Pelari - 1 15 -
011 Sangkurang - 1 13 -
012 Siwau - 1 9 -
013 Tongka - 1 65 -
014 Batu Raya | - 1 99 -
015 Batu Rayall - 1 28 -
016 Tapen Raya - - 37 -

Jumlah - 6 648 -

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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Perhubungan dan Komunikasi

TABEL 10.5. JUMLAH KAPAL / PERAHU MENURUT DESA

TAHUN 2011
Kapal Pedra:u Perahu
No Desa/Kelurahan P 9 tidak
Bermotor  Motor
bermotor
Tempel

1) (2) ) (4) ©)
001 Malungai - 9 12
002 Rarawa - 6 10
003 Ketapang - 6 8
004 Walur - 5 6
005 Baliti - 4 9
006 Majangkan - 4 6
007 Kandui - 8 18
008 Payang Ara - 5 7
009 Jaman - 4 6
010 Pelari - 3 7
011 Sangkurang - 3 6
012 Siwau - 2 5
013 Tongka - 8 11

014 Batu Raya | -
015 Batu Rayall -
016 Tapen Raya -

Jumlah - 67 111

Sumber : Kantor Kecamatan Gunung Timang
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